
类 别
一、救助项目
二、公益项目
三、赈灾项目
四、专项基金
五、其他项目支出
六、抗疫项目
总计

资金支出
346,967,517.47
316,908,096.10
11,604,391.90
1,922,917.37
6,341,256.48

233,449,461.69
917,193,641.01

物资支出
22,442,968.57
27,483,367.02

-
-
-

293,097,342.82
343,023,678.41

合计支出
369,410,486.04
344,391,463.12
11,604,391.90
1,922,917.37
6,341,256.48

526,546,804.51
1,260,217,319.42
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华商书院资助母亲微笑行动
非定向助困项目
静安区代表处救助项目
长宁区代表处救助项目
黄浦区代表处救助项目
徐汇区代表处救助项目
虹口区代表处救助项目
杨浦区代表处救助项目
闵行区代表处救助项目
宝山区代表处救助项目
浦东新区代表处救助项目
普陀区代表处救助项目
嘉定区代表处救助项目
金山区代表处救助项目
松江区代表处救助项目
青浦区代表处救助项目
奉贤区代表处救助项目
崇明区代表处救助项目

爱我中华教育项目
上海海洋大学乡村振兴数字化研究院建设项目
众仁公寓修缮项目
慈善物资募捐、助困项目
“荣昶-复旦创芯之星”奖励基金
牵手艺术彩虹公益项目
尚远爱心公益基金援建云南大理州巍山县三个村卫生室
青春光明行，共筑军旅梦
上海市住院医师规范化培训评优表彰项目
唯爱伴我行上海市住院医师科普月月讲
荣昶慈善公益基金助学项目
吴仲敏基金定向普陀红十字会助医项目
上海交通大学“荣昶－文治杯”全国大学生诗词大赛
中国福利会国际和平妇幼保健院系列项目
唯爱天使医疗公益科普经费
复旦微电子听障儿童童声合唱团项目
云南省楚雄州南华县乡村公共服务岗位项目
“一碗长寿面”孝亲行动项目
爱茉莉公益项目
未爱小屋
恭益汇爱心基金定向资助项目
慧音文化公益活动项目
东亚银行定向资助华山医院医路同行项目
未来科技之星项目
非小细胞肺癌新辅助免疫治疗反应机制的探索研究项目
四川省凉山州布拖县未来希望幼儿班项目
蓝天下的至爱“温暖送三岛”活动
睡病公益梦境行动项目
第二十八届蓝天下的至爱慈善公益项目
蓝丝带助学成长
大爱福专项基金资助特教学校
人文关怀基金资助云南教育帮扶项目
云南省楚雄州南华县爱心超市项目
帮扶南华县彝绣培训项目
爱让星空蓝起来-蓝丝带行动支持项目
亿基金资助江西学校项目
美爱融合视障青少年公益项目
傅詠玉专项基金定向资助老年认知症项目
欧美同学会微创助学助困项目
“爱心树”公益项目
老虎队慈善公益项目
面点师培训项目（培训中心）
大爱福资助联邦快递图书馆计划项目
悦苗园新园改造建设
涉渡心流——仪式类活动用于戒毒康复的探寻计划
浦汉沪、陈菊兰慈善教育项目（市西、控江）
远方书声月捐计划
我的父亲母亲——关爱老年人看电影
2021特殊奥林匹克家庭领袖培训
定向包玉刚实验学校设备建设项目
东亚银行定向资助上海儿童医学中心善医同行项目
东亚银行定向资助“护温暖-关爱行”项目
“鑫心相印”关爱留守儿童公益项目
扶轮社定向资助项目
上海市慈善教育培训中心机构支持项目
伊顿新泾镇儿童友好社区项目
渣打专项定向社会企业疫后助力计划
上海社区老年人眼部疾病筛查与防治项目
手拉手月捐助学
物资中心慈善公益项目
唯爱天使“唯爱伴我行，上海市全科医生学术沙龙”项目
“育建未来”建行乡村幼儿卫生保育员培训公益项目
麻亚村麻亚草组新建太阳水井项目
卓然基金资助华侨基金会“音乐小天使”优才培育计划
耿马傣族佤族自治县幼儿园改造项目
人文关怀基金资助协励杰出师德奖活动
韩哲一教育扶贫专项项目（童享绿园
——廊下智慧农业教育项目）
天辅犒壹
忆起舞动年华2021
爱我生命之源
链家公益项目
沪联守护独居孤寡老人——燃气安全报警系统
十院医护人员关爱项目
天使知音沙龙
母亲邮包送给贫困母亲
“蓝天至爱计划”技术咨询项目（华理）
童心缘：肿瘤患儿的艺术疗愈项目
2022颂尧助云建梦
“水育中国”青少年水环境探究公益课程
困难糖尿病健康关爱慈善公益项目
复旦儿科小布家园
定向资助亚东县上下亚东乡卫生院改造项目
慰问东航MU5735事故家庭
唯爱天使专项基金项目执行费
迪士尼儿童屋项目
上海市胸科医院“胸怀天下心系健康”困
难患者帮扶及医疗新技术发展项目
成立慧善芸雅少年宫
华阳电器定向捐赠明德小学教学精进项目
建信人寿音乐教室项目
伊顿定向清洁小手项目
明盾帮扶专项基金公益项目
桃源新村公共走道整治项目
一届蓝天第三方项目监管尾款
协力爱心公益项目
美滋润心AI童伴项目
海港年轮—圆梦日喀则
乐意关爱，同伴辅导自助项目
慈善文化进社区、进机构、进学校、进部队
“远方农场”公益助学项目
渣打专项定向未来企业家项目

7,000.00
4,592.72

3,544,410.00
10,231,496.60
36,141,251.39
6,191,356.28
3,562,672.80

13,096,998.83
32,803,117.87
12,373,122.25
3,038,485.00
8,781,878.50
6,719,461.30
6,440,983.31

25,388,013.53
101,649,837.95
26,699,582.33
1,738,618.00

316,908,096.10
4,138,728.00
3,000,000.00
2,907,800.00
2,600,000.00
2,000,000.00
1,791,334.36
1,710,000.00
1,405,760.00
1,370,000.00
1,006,066.52
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
950,000.00
859,664.88
711,500.00
660,000.00
610,622.00
598,964.14
594,059.20
508,800.00
505,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
465,000.00
462,338.00
411,776.00
410,250.00
389,294.22
336,600.00
314,533.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
299,500.00
290,843.89
276,090.00
263,600.00
258,505.72
255,491.50
250,000.00
249,875.00
240,000.00
236,271.30
220,720.00
207,099.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
196,300.00
193,931.52
180,000.00
180,000.00
175,000.00
165,000.00
157,500.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
140,300.00

139,420.00

129,000.00
115,730.59
111,988.99
111,000.00
108,748.19
101,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
99,000.00
91,300.00
90,000.00
90,000.00
89,358.30
82,749.15

81,000.00

80,000.00
78,247.00
78,200.00
77,960.00
70,000.00
70,000.00
66,303.79
63,704.08
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60,000.00
59,867.73
56,875.00
55,972.51
55,795.55
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播撒蓝天至爱·共享科普阳光
让艺术装点老年人的生活
闵行区吴泾镇CA开心乐园癌症病人助老项目
安利公益项目
联合之路专项资助上海流动儿童学前及小学教育调研
申花公益项目
敦煌青少年计划——敦煌国际青少年艺术大展
江苏省邳州市邹庄镇刘沟小学乡村学校少年宫项目
江苏省邳州市邢楼镇中心小学乡村学校少年宫项目
海港年轮——天使宝贝看海港
静安区大宁路街道儿童社区服务体系构建
总会公益项目
心理健康专项基金定向资助项目
贫困的自闭症儿童家庭资助
学龄期孤独症儿童生态社交项目
上海市癌症康复俱乐部爱心康复营（2019-2020）
爱传递.电脑教室援建及信息化应用平台支持
暖心助学行动托起家庭希望
“无独有我”—古美路街道独居老人关爱服务项目
ICU专科医生科普经费资助
流浪猫管理初创营
“乐心怡暖，志享耆愿”老年关爱项目
【安宁之家】生死课堂赋能计划第一期
自闭症家庭关怀亲子疗愈项目
星乐坊自闭症人士创就业项目
面向聋人的社区法律支持体系搭建
“暖心”罕见病母亲健康护航项目
2020年奉贤区“舞动奉贤康乐健美”工程
南华县员工职业技能提升专项补助项目
觉群大学生项目执行费
为卧床、高龄、行动不便的居家老人提供沐浴服务（2019-2020）
宝贝爱蓝天慈善商店管理系统
“童在蓝天下”城市贫困儿童资产建设服务项目
平安财产保险公司定向孤寡老人爱心助老餐项目
大不同宝贝系列公益行动
情怀与职业素养：社会组织青年骨干
职业成长支持与心理关爱项目
与家庭共舞——药物成瘾困难家庭助力计划
社区助餐随心订计划
铺路石志愿者英语教学课程提升
“星有灵息”心智障碍人士居家助残喘息服务
以艺术游戏为载体创新家庭教育模
式助力儿童社会能力提升
艺美心灵——赋权视角下社区心灵艺术增能项目
情暖银发送文化进敬老院
青少年英雄联盟之困境儿童关爱行动
“星梦飞翔”心智障碍者软式排球推广与提升项目
以环保手工制作为载体的特殊儿童家庭
艺术康复游戏的设计与实施方法指导
“善治有道”社区营造支持计划
第三支音轨
彩云工程
阳光筑梦，微爱同行
琨曼奖（助）学金
爱青不老欢度重阳慈善活动
强迫症与情绪困扰：中小学学生心理健康干预项目
爱心菜
松江区敬老院文艺助老项目（提升版）
打造云南省“双生.融合”特色的儿童之家建设项目
银发沪漂耆暖夕阳
童享阳光，放飞梦想
守护星——崇明留守儿童服务项目
小救星—儿童安全教育公益剧场项目
虹彩梦星希望-自闭症少儿艺术及舞蹈疗育項目
逢生之与“艾”相拥HIV携带者关爱计划
“不要记忆擦”认知症预防及友好社区建设
AEG三失人员帮困项目
夕阳下的温暖——崇明区堡镇老年人精神关爱服务
行走上海-关爱孤独症融入支持项目
人文关怀资助第五期协励汇青少年学生公益计划
困境儿童正向发展干预与支持服务项目
为爱相伴-长宁癌症患者关爱项目
“守护向日葵”涉毒家庭未成年人成长支持计划
“做你的眼睛”视障者赋能计划
上海流动儿童小学家校阅读联盟
老年认知障碍家庭支持服务
食物银行项目
心希望—智力助残项目
“爱心接力、托起希望”——困境儿童关爱项目
“阳光圆梦”—松江区困境青少年服务项目
回收巨龙计划·绿色种子行
“手拉手·童伴学·爱分享”——困境
儿童健康成长计划
给小朋友看的戏—《智取黑太狼》提升版
衣网情深
“良师益友”陪伴计划
做自己情绪的主人——来沪儿童情绪管理项目
因未有你悦读悦行
认知症家庭支持赋能计划
“祖孙情爱相随”——彭浦新村街道隔代抚养特殊家庭幸福提升计划
助力自闭症儿童融合教育课堂
“爱的信使”困难家庭氛围养成项目
长者乐护—金山区山阳镇社区困难
长者失智预防关爱项目
沪滇牵手-像素童年-留守儿童影像陪伴项目
夕阳依然红-失独家庭关爱服务驿站平台
快乐脚丫——沪黔互融关爱计划
小马过河“听-见-爱”星剧场
益起了解“认知症”——社区志愿者网络建设行动
弃纸涅槃成艺术——防老年认知症系列手工体验
盘道小学优秀教师、优秀学生、特殊儿童奖补资助项目
元阳县嘎娘乡吉居地村“携手兴乡村”村企结对项目
心希望“智力助残”
心灵相约、健康同行
“陶然自得，艺启人生”陶艺康复项目
情暖夕阳，关爱传递——奉贤区四团
镇平安社区独居老人关爱行动
“童是归人”预回流儿童返乡增能项目
“展翼蓝天”多重困境单亲家庭家长成长计
划——社会救助对象社会工作介入项目
青云志——贫困家庭社会工作介入服务项目
人文关怀基金资助协励汇新年慈善义卖公益活动
陈立平公益基金资助项目
静安区代表处公益项目
长宁区代表处公益项目
黄浦区代表处公益项目
徐汇区代表处公益项目
虹口区代表处公益项目
杨浦区代表处公益项目
闵行区代表处公益项目
宝山区代表处公益项目

54,407.76
52,600.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
47,377.91
45,600.00
45,600.00
44,829.43
42,150.00
40,887.22
38,647.09
38,577.42
38,072.09
36,450.00
35,186.64
35,090.59
33,244.51
31,970.48
30,679.71
29,942.00
28,515.09
28,320.40
28,038.00
27,953.57
26,985.84
26,045.72
25,908.26
24,838.70
24,396.37

24,159.96

24,028.39
23,811.52
23,389.91
23,339.59

23,190.60

22,852.40
22,793.55
22,576.30
22,296.21

21,965.22

21,649.51
21,243.80
21,000.00
20,868.13
20,100.00
20,000.00
19,896.30
19,783.70
19,603.74
19,560.58
19,330.75
19,164.00
18,828.96
18,784.71
18,780.09
18,666.17
18,635.02
18,515.26
18,220.71
17,578.97
17,342.00
17,014.42
16,936.00
16,850.93
16,735.80
16,406.79
15,947.48
15,925.54
15,919.80
15,654.60
15,528.03
15,116.07

14,881.61

14,792.30
14,417.44
14,175.86
14,143.54
13,674.44
13,180.90
12,693.17
12,283.01
12,101.12

12,073.06

11,751.47
11,416.83
11,274.39
11,211.44
11,188.85
10,796.82
10,060.00
10,000.00
9,900.00
8,579.75
8,477.13

8,371.35

7,572.02

5,138.43

4,139.77
3,373.00
2,000.00

34,235,326.91
1,136,668.76

15,362,177.50
15,561,269.03
8,062,190.08
6,768,000.00

15,601,419.72
10,581,628.78

335
336
337
338
339
340
341
342
三、赈灾项目
343
344
345
346
347
348
四、专项基金
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
五、其他项目支出
375
六、抗疫项目
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397

浦东新区代表处公益项目
普陀区代表处公益项目
嘉定区代表处公益项目
金山区代表处公益项目
松江区代表处公益项目
青浦区代表处公益项目
奉贤区代表处公益项目
崇明区代表处公益项目

“防汛救灾驰援河南专项行动”项目
定向资助河南卫辉市暖冬行动
长宁区代表处赈灾项目
黄浦区代表处赈灾项目
青浦区代表处赈灾项目
崇明区代表处赈灾项目

环境与健康慈善公益专项基金
西上海专项基金
尚远爱心公益专项基金
蔚来关爱专项基金
东亚银行专项基金
上海机场启航公益基金
颂尧慈善专项基金
关爱医护十院专项基金
天使宝贝儿童意外伤害救助资金池
亦曼专项基金
神经遗传罕见病专项基金
蔚来公益专项基金
蓝鲸罕见病专项基金
美滋润心专项基金
慈心惠疆专项基金
吉善专项基金
特殊人群关爱专项基金
“5.21”女性健康专项基金
坚持爱专项基金
复兴中学校友会专项基金
慈善之心专项基金
静安区代表处专项基金
长宁区代表处专项基金
普陀区代表处专项基金
松江区代表处专项基金
青浦区代表处专项基金

折旧费

我们“疫”起行动，同心守“沪”家园
抗击疫情医疗机构资助项目
本市防疫物资采购项目（消毒设备）
定向资助西安抗疫项目
恒隆地产定向资助抗疫项目
房地产商会定向资助防疫抗疫工作
让他们睡个好觉
静安区代表处抗疫项目
长宁区代表处抗疫项目
黄浦区代表处抗疫项目
徐汇区代表处抗疫项目
虹口区代表处抗疫项目
杨浦区代表处抗疫项目
闵行区代表处抗疫项目
宝山区代表处抗疫项目
浦东新区代表处抗疫项目
普陀区代表处抗疫项目
嘉定区代表处抗疫项目
金山区代表处抗疫项目
松江区代表处抗疫项目
青浦区代表处抗疫项目
奉贤区代表处抗疫项目
总计

60,918,726.64
1,653,127.23

10,361,854.34
21,974,849.16
14,314,498.30
18,073,498.26
16,288,422.50
17,841,125.75
11,604,391.90
4,915,150.00
2,731,627.90
960,000.00

2,952,300.00
18,144.00
27,170.00

1,922,917.37
303,900.00
300,000.00
175,000.00
121,783.38
75,000.00
60,000.00
50,000.00
32,306.74
31,202.20
29,815.50
25,000.00
25,000.00
25,000.00
23,234.00
18,300.00
15,000.00
12,504.30
12,500.00
9,321.75
5,000.00
3,010.00

240,010.00
217,500.00
16,767.50
68,262.00
27,500.00

6,341,256.48
6,341,256.48

233,449,461.69
64,720,768.53
11,730,600.00
2,128,500.00
2,000,000.00
2,000,000.00
200,000.00
160,200.00

2,780,624.00
12,289,737.32
7,958,179.30
7,161,720.14
395,500.00
423,900.00

42,782,386.78
3,002,855.80

15,347,182.00
2,288,886.00
1,595,838.85
406,000.00

31,626,271.02
5,252,730.95

17,197,581.00
917,193,641.01

一、救助项目
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
二、公益项目
42
43
44
45
46
47

东华大学慈善爱心屋
复旦大学附属儿科医院
华东理工大学慈善爱心屋
华东师范大学慈善爱心屋
华东政法大学附属中学
黄浦区卢湾三中心小学
金山区朱行小学
南翔镇天宇小学
上海大学慈善爱心屋
上海电子信息职业技术学院慈善爱心屋
上海工程技术大学慈善爱心屋
上海海事大学慈善爱心屋
上海济光职业技术学院慈善爱心屋
上海建桥学院慈善爱心屋
上海交通大学慈善爱心屋
上海科学技术职业学院慈善爱心屋
上海理工大学慈善爱心屋
上海商学院慈善爱心屋
上海师范大学慈善爱心屋
上海市静安区第一中心小学
上海市救助管理二站
上海市民办风范中学
上海市民办扬波中学
上海市闵行区慈善救助物资调剂中心
上海市长宁区北新泾第二小学
上海市长宁区复旦小学
上海市长宁区绿苑小学
上海市长宁区适存小学
上海市长宁区天山第二小学
上海市长宁区天山第一小学
上海外国语大学慈善爱心屋
上海应用技术大学慈善爱心屋
上海政法学院慈善爱心屋
桃苑小学
同济大学慈善爱心屋
云南省红河县第一中学
长宁区代表处救助项目
徐汇区代表处救助项目
宝山区代表处救助项目
普陀区代表处救助项目
青浦区代表处救助项目

宝山区代表处
宝山区吴淞阳光家园
崇明区代表处
奉贤区代表处
复旦大学附属儿科医院
复旦大学附属妇产科医院

22,442,968.57
577,680.00
214,251.00

4,294,524.90
48,000.00
44,101.00
11,468.00
58,355.00
60,142.00
48,000.00

294,775.80
381,100.00

1,039,023.00
585,300.00
866,853.00

3,539,760.20
282,899.10
48,000.00

1,027,377.60
567,790.00

1,500.00
187,922.60

1,500.00
1,500.00

153,019.32
21,949.00
1,200.00

14,580.00
130,830.00

1,200.00
14,580.00

425,400.00
810,341.40

1,045,812.00
78,008.00

1,134,600.00
36,998.10

359,727.00
1,003,202.72

36,986.85
2,000.00

2,990,710.98
27,483,367.02

38,480.00
9,900.00

1,732,082.00
9.62

229,337.80
1,407,814.83
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上海市慈善基金会
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上海市慈善基金会
2022年度慈善业务基金支出明细表

单位：元
一、救助项目
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

民革新纪元助学项目
天使宝贝2021年6-12月救助
唯爱天使贫困学生奖助学金
放飞希望——国际友人助学项目
凡人善举——手拉手结对助学项目
王云助学项目
美滋润心助医项目
点亮心愿——儿童先心病救助项目
玉佛禅寺帮困送温暖项目
沪青慈善牵手果洛行项目
长三角慈善一体化发展－安徽金寨革命老区联合帮扶项目
海通对口扶贫项目
同基金资助西部地区及当地学校修缮及建设项目
关爱困难好心人
拉兹县关于148户返贫致贫风险户资金救助项目
“眼镜哥哥”爱心行动资助患儿
云南省楚雄州南华县教育扶贫项目
万人捐帮万家助困项目
瀛通教育项目
农工党上海市委定向帮扶项目
瀛通助困项目
农商银行定向帮扶项目
本市养老机构护理员防疫关爱项目
上海黄金交易所定向助困项目
兆基实业助学项目
微笑明天唇腭裂公益救助项目
骨髓移植治疗SPG11研究项目
上海市慈善基金会“爱在身边-先心病儿童医疗救助”项目
控江中学教育事业发展专项基金项目
巾帼圆桌专项基金患儿救助项目
“慈善心，光明行”专项援助项目
蔚来关爱救助项目
“点点星意——自闭症人群就业实践”公益项目
爱建助学
行易专项基金资助交通行业困难职工
晨光助学项目
花儿绽放——儿童大重病救助项目
商投基金资助崇明及青海扶贫项目
让爱心变成微笑
国栋助学项目
上海军休助学项目
唯爱天使助困项目
“行易”金秋助学项目
大华专项基金员工（家庭成员）大重病救助项目
丞玺基金资助关爱独居老人项目
观化教育专项基金助学项目
西袁氏专项助困奖学项目
生命之光——造血干细胞移植项目
仁济医院贫困肾移植患者救助项目
国网上海电力公司定向基金助困项目
人文关怀基金资助贵州教育帮扶项目
助老专项基金项目
时尚基金资助项目
慰问重点中学老校长
苏黎世救助项目
兴业基金慈善公益项目
生命之光——肝肾器官移植项目
凡人善举救助项目
众安保险尊享e生公益基金项目
美创力定向助学项目
慈善之心专项基金慈善公益项目
世茂定向资助杜东宁家庭
王长虎专项基金定向助困项目
六院慈善医疗基金助医项目
AEG助学项目
广电电气助老项目
帮女郎定向项目
乐善乐慈善教育助学项目
德广励志奖学金
莱蒙慈善公益项目
邦信阳中建中汇专项基金慈善公益项目
西袁氏基金助困项目
金宝专项基金助困项目
资助郭惜文罕见血液病医疗费
忧道基金资助贫困外来务工家庭儿童
定向资助赵逸恒、赵逸纾项目
姐妹情——妇科肿瘤救助项目
王记学肠癌资助
十院心脏搭桥项目
晨光专项基金大重病救助项目
资助困难病人陈志伟、管树源
定向资助虹口教育工会退休困难教师
铭深助学项目
贵州省松桃县大兴镇助学项目
倪天增慈善教育助学项目
定向资助倪毓集
定向资助黄泽奇
助学（众华事务所）
欣毅爱心助学项目
定向资助东方明珠四胞胎
定向资助费莉芳
定向资助长期患病的退役国家运动员
美丽西藏捐资助学
定向资助赵艳龙助学
同济大学慈善助困项目
人文关怀资助对口地区开明书屋
弘扬助学
民生银行员工救助项目
杏花楼员工助困
郑蓉专项基金资助项目
资助麻风病患者
肿瘤医院专项基金救助项目（贫困患者救助）

346,967,517.47
11,136,600.00
3,713,061.80
2,457,000.00
2,429,241.63
2,112,400.00
1,850,000.00
1,144,170.38
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
992,898.55
989,008.20
985,000.00
920,000.00
840,000.00
785,500.00
770,845.06
682,300.00
645,826.46
608,000.00
600,000.00
600,000.00
545,600.00
500,000.00
498,677.00
475,000.00
450,000.00
419,630.00
414,563.62
349,031.79
310,000.00
304,611.33
250,000.00
240,000.00
239,323.04
232,000.00
232,000.00
230,000.00
224,000.00
222,655.74
221,328.16
203,000.00
200,000.00
199,940.00
181,500.00
168,700.00
165,000.00
160,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
115,000.00
106,148.66
100,000.00
90,000.00
88,300.00
80,000.00
75,000.00
73,500.00
70,000.00
65,000.00
60,000.00
60,000.00
59,917.20
54,010.14
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
46,900.00
45,000.00
40,899.60
39,600.00
38,420.00
37,664.23
33,031.22
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
28,500.00
26,000.00
25,000.00
24,000.00
24,000.00
24,000.00
22,000.00
20,400.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
18,720.00
16,000.00
13,715.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
8,500.00
7,000.00
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上海市慈善基金会
2022年度慈善业务物资支出明细表

单位：元
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